T OU "ys QU ἐν ds pipe τῶν αξιωπιστων Ha ferupen, 

T oiemvxg ἱερέως γαμβρές τοῦ πρεσβυτέρου τωσν- 
vov γέμγρλλου μαρτυρ ὑπεγραψα τὸν mwaoy σταυρόν. 

T?» υουφοίρδος μαρτυρ ὑπεγραψα τὸν τίμιον σταυ- 

po. 
does τοῦ παπαὰ τὠκννου μαρτυρ ὑπέγραψα τὸν 

τίμκιον σταυρόν. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n.* 40.) 

simul cum nomiue et paterno eognomento, praesenti 

chartula liberae , irrevocabilis , absolutae , immu- 

tabilis et simplicis donationis ac purae , perfectae 

et spiritualis oblationis , de propria sententia et 

spontanea voluntate, nulla vi, aut modo vetito ad- 

ductus, in veritate et rectitudine declaro amodo do- 

nare et offerre venerabili monasterio S. Martyris 

Georgii eiusque praefecto domino losepho paterna 

praedia, quae mihi ex paterna hereditate obvenerunt, 

capacitatis quinque modiorum tritici ; ut descendit 

rivus deorsum usque ad puteum Inopiae. Eius vero 

fines sunt : ad orientem Leo de Armetano. Integra 

autem memorata praedia donavi et obtuli non sine 

causa , neque frustra, neque fortuito , sed pro sa- 
lute animae meae, ut venerabile monasterium a prae- 
senti tempore et deinceps in perpetuum habeat fa- 
cultatem faciendi de huiusmodi praediis quidquid vo- 

luerit, utpote quod dominium et potestatem a me 
accepit: nec quisquam sit de mea cognatione, aut 
quaecumque alia extranea persona, quae molestiam 
vel impedimentum praedicto monasterio afferat. Si 
vero, quod non putamus, eorum quisquam surrexe- 

rit, et molestiam, litem, aut actionem intenderit , 

nos teneamur antestare et vindicare ab omni con- 

traria persona, et te immunem ab omni damno, per- 

furbatione οἵ molestia praestare. Quod si non solum 
hoc facere neglexero, sed et facti me poenituerit, 
primum quidem in iudicio me ne audiatis , immo 
maledictus sim a Domino Deo omnipotente, a ter- 

centis octo et decem sanctis divinisque Patribus, et 
poenae nomine solvam Fisco numismata duo et se- 

ptuaginta. Seripta est praesens oblatio rianu mei Leo- 

nis notarii et tabularii civitatis Piscopii, mense maio, 
indictione I, anno 6647. Sunt autem memorata prae- 
dia in loco dicto de Gemello. Praesentibus fide diguis 

testibus. 

T loannes presbyter gener presbyteri loannis Ge- 
melli testis venerandam crucem subscripsi. 
T Leo Bufardus testis. venerandam. erucem | sub- 

scripsi. 
T Consta filius presbyteri Ioannis testis veneran- 

dam crucem subscripsi. 
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CXXI. 

1139 — Mense Maio — Indiet. 1].